

Zorse Media ApS
Jens Olsens Vej 9, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 26 45 26 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Michael Nuppenau
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zorse Media ApS Jens Olsens Vej 9 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 26 45 26 94
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Michael Nuppenau
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Buroet ApS
Dattervirksomhed	Selskabet af 1. januar 2002 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i markedsføring og salg af softwareprogrammel til styring af elektroniske medier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 398 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2015 - 31/12 2016	1/7 2014 - 30/6 2015
Bruttofortjeneste	397.977	-5.463
1 Personaleomkostninger	-52.893	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.667	0
Andre driftsomkostninger	-104.119	0
Resultat af primær drift	224.298	-5.463
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-125.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-104.968	-35.807
Resultat før skat	-5.670	-41.270
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.670	-41.270
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.670	-41.270
Disponeret i alt	-5.670	-41.270

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.333</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>83.333</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	478.375	0
Andre tilgodehavender	0	2.500
Periodeafgrænsningsposter	3.204	0
Tilgodehavender i alt	<u>481.579</u>	<u>2.500</u>
Likvide beholdninger	<u>2.335</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>483.914</u>	<u>2.500</u>
Aktiver i alt	<u>567.247</u>	<u>127.500</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-4.165.554	-4.159.884
Egenkapital i alt	<u>-4.040.554</u>	<u>-4.034.884</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	698.269	691.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.631	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.480.108	3.453.213
Anden gæld	302.793	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.607.801</u>	<u>4.162.384</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.607.801</u>	<u>4.162.384</u>
 Passiver i alt	<u>567.247</u>	<u>127.500</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	1/7 2015 - 31/12 2016	1/7 2014 - 30/6 2015	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	39.621	0	
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0	
Personalemkostninger i øvrigt	12.136	0	
	52.893	0	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
	31/12 2016	30/6 2015	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2015	476.739	476.739	
Tilgang i årets løb	100.000	0	
Kostpris 31. december 2016	576.739	476.739	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-476.739	-476.739	
Årets afskrivninger	-16.667	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-493.406	-476.739	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	83.333	0	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2015	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2016	125.000	125.000	
Korrektion af tidligere opskrivning	-125.000	0	
Nedskrivninger 31. december 2016	-125.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	125.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Selskabet af 1. januar 2002 ApS, Aarhus	5,88 %	-3.204.338	-2.877.486
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000	
	125.000	125.000	

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-4.159.884	-4.118.614
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.670</u>	<u>-41.270</u>
	<u>-4.165.554</u>	<u>-4.159.884</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv, som efter gældende skattesats kan opgøres til tkr. 980.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knaldby Holding ApS, CVR-nr. 32264506 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, tkr. 0.